



## AIK Fotboll lånar ut Patrick Kpozo

**AIK Fotbolls back Patrick Kpozo lånas ut till norska Tromsø IL. Utlåningen gäller omgående och fram till och med den 20 juli 2017. Det finns även en klausul i avtalet om en förlängning av lånet över hela säsongen 2017.**

– Patrick behöver speltid för att ta nästa steg. Bedömningen är att Tromsø erbjuder den miljön som är bra för Patrick på kort sikt och för AIK på lång sikt, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

19-åriga Patrick Kpozo, född den 15 juli 1997 i Ghanas huvudstad Accra, har spelat i AIK sedan sommaren 2015. AIK Fotboll kom den 3 februari 2015 överens med Patrick Kpozo och hans klubb Inter Allies FC om en övergång för Kpozo då spelaren den 15 juli 2015 fyllde 18 år. Han anslöt samma dag som avtalet tecknades till AIK:s pågående träningsläger i Dubai. Debuten för Inter Allies FC i Ghanas högsta Premier League skedde i november 2013 och AIK Fotbolls chefsscout Tobias Ackerman hade följt honom på plats i Ghana sedan han var 15 år.

Debuten för AIK skedde den 19 augusti 2015, borta mot Ekerö IK (6–0) i Svenska cupen. Patrick spelade vänsterback från start och assisterade Fredrik Brustad till 1–0-målet i den 45:e minuten. Det har hittills blivit 18 tävlingsmatcher, varav 17 från start, för honom i AIK-tröjan och han har noterat fyra målgivande passningar i dessa matcher.

Tromsø IL spelar i Eliteserien, den norska högsta ligan, och slutade 2016 på 13:e plats. Den nya säsongen inleds den 2 april och Tromsø IL möter i premiären SK Brann hemma på Alfheim stadion.

### **För mer information, kontakta:**

Björn Wesström, Sportchef Herr AIK Fotboll  
08 - 735 96 19, [bjorn.wesstrom@aik.se](mailto:bjorn.wesstrom@aik.se)

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).